
Совет депутатов Еманжелинского сельского поселения
шестого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

______456574, с. Еманжелинка, ул. Лесная д. 2а_______

09 февраля 2022 г. № 137

О назначении собраний (конференций) 
по вопросам реализации инициативных 
проектов

Рассмотрев обращения инициаторов проектов Батуриной И.В., 
Аванесовой Ю.М. о назначении собраний по вопросам реализации 
инициативных проектов, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 
Еманжелинского сельского поселения от 27 января 2021 № 35 «О Порядке 
назначения и проведения собрания или конференции на территории 
Еманжелинского сельского поселения в целях рассмотрения вопросов 
внесения инициативных проектов»

Совет депутатов Еманжелинского сельского поселения
р е ш а е т :

1. Назначить проведение собраний (конференций) по вопросам 
реализации инициативных проектов на территории Еманжелинского 
сельского поселения (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Еманжелинского 
сельского поселения» и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района, на странице 
Еманжелинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Еманжелинского сельского посе. С. В. Загорская



Приложение 
к решению Совета депутатов 

Еманжелинского сельского поселения 
от 09 февраля 2022г. № 137

Перечень инициативных проектов для рассмотрения
№
п/п

Дата,
входящий

номер
обращения

Инициатор проекта Наименование инициативного 
проекта

Дата, время, место 
проведения, вид 

(собрание/конференци 
я)

Способ
проведения

Территория округа, в 
границах которой 
будет проводиться 

собрание 
(конференция)

1 08.02.2022г
№5

Инициативная 
группа, инициатор - 
Аванесова Ю.М..

«Ремонт теневых навесов в 
МКДОУ «Еманжелинский 
детский сад «Солнышко»

11 февраля 2022 год, 
18.00 часов ДК 
«Юность» 
собрание

Очный Здание юридического 
лица по адресу: 
с. Еманжелинка, 
ул. Октябрьская, 17а

2 08.02.2022г
№ 4

Инициативная 
группа, инициатор - 
Батурина И.В.

«Ремонт санитарных комнат 
на 1 этаже в здании «новой» 
школы МКОУ 
«Еманжелинская СОШ»

11 февраля 2022 год, 
18.00 часов ДК 
«Юность» 
собрание

Очный Здание юридического 
лица по адресу: 
с. Еманжелинка, 
ул. Октябрьская, 17а


